Zatacznik nr 2 do Uchwaly Nr 3667/18 Zarzadu Wojewédztwa Swietokrzyskiego z dnia 14 marca 2018 r.
Lista warunkowo wybranych projektéw w ramach dwuetapowego konkursu zamknietego nr RPSW.07.01.00-1Z.00-26-138/17 ( typ projektow: Rozwoj e-ustug, z wytgczeniem e-zdrowia) w ramach Osi Priorytetowej 7 — Sprawne ustugi publiczne,

Dziatania 7.1 Rozwdj e-spoteczeristwa Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewddztwa Swietokrzyskiego na lata 2014 — 2020

Wartos¢ ogétem

Wydatki
kwalifikowalne

Whnioskowane
dofinansowanie

Liczba
punktow

Przyznana kwota

. . kryt 1
dofinansowania yt

krt 6

kryt 7

Lp.

Numer wniosku (sygnatura)

Nazwa wnioskodawcy

Tytut projektu

3240612,00 z

2754 520,20 zt

68

2754 520,20 zt 9

RPSW.07.01.00-26-0003/17

MIASTO KIELCE

e-Geodezja - cyfrowy zasob
geodezyjny miasta Kielce

Podniesienie jakosci obstugi

3240612,00 zt

5556 410,17 zt

68

5556 410,17 zt 9

RPSW.07.01.00-26-0008/17

GMINA STOPNICA

mieszkancéw, poprzez wdrozenie
innowacyjnych rozwigzan
wptywajgcych na poprawe
efektywnosci i dostepnosci e-ustug
w gminach Stopnica, Wislica, Solec-
Rozwdj e-ustug w obszarze edukacji

7 290 935,70 z 6536 953,15 7t

1 039 944,00 zt 1 039 944,00 zt

883 952,40 zt

68

68

883 952,40 zt 9

11741 144,41 zt 9

1 ex
aequo

RPSW.07.01.00-26-0012/17

GMINA PAWLOW

w Gminie Pawtéw
Zwiekszenie dostepnosci e-ustug dla

15 358 685,67 zt 15 186 368,71 zt

12 908 413,40 zt

RPSW.07.01.00-26-0034/17

GMINA STARACHOWICE

miasta Starachowice
Rozwdj elektronicznych ustug

5619 918,98 zt

4776 931,13 zt

68

4776 931,13 z 9

RPSW.07.01.00-26-0044/17

GMINA KIJE

publicznych na terenie Gminy Kije,
Miasta i Gminy Morawica i Gminy
Sobkow

e-Skarzysko - rozwdj ustug

5619 918,98 zt

5530 704,00 zt 5530 704,00 zt

4701 098,40 zt

68

65

4 359 847,20 zt 9

1044 315,29 zt 9

RPSW.07.01.00-26-0032/17

GMINA SKARZYSKO-KAMIENNA

elektronicznych
Rozwdj e-ustug w gminach: Mirzec i

1228 606,22 zt 1228 606,22 zt

1044 315,29 zt

27 850 335,00 zt 9

RPSW.07.01.00-26-0013/17

GMINA MIRZEC

Wachock
e-GEODEZJA - cyfrowy zasdb

32765 101,00 zt 32 765 102,00 zt

27 850 335,00 zt

65

2 ex

RPSW.07.01.00-26-0009/17

POWIAT JEDRZEJOWSKI

geodezyjny powiatéw Buskiego,
Jedrzejowskiego, Kieleckiego i

Pinczowskiego
e-GEODEZIJA — cyfrowy zasoéb

8 641 865,00 zt

7 345 585,25 zt

65

7 345 585,25 zt 9

aequo

RPSW.07.01.00-26-0016/17

POWIAT SANDOMIERSKI

geodezyjny powiatow:
Sandomierskiego, Opatowskiego i

Staszowskiego
e-Geodezja - cyfrowy zasdb

8 641 865,00 zt

6 833 273,00 zt 6833 273,00 z

5808 282,05 zt

65

5808 282,05 zt 6

3 ex
aequo

RPSW.07.01.00-26-0041/17

POWIAT SKARZYSKI

geodezyjny Wojewddztwa
Swietokrzyskiego

2 006 868,00 zt

1705 837,80 zt

65

1705 837,80 zt 6

RPSW.07.01.00-26-0018/17

GMINA BIELINY

gminach Suchednidw, Bieliny i
Goérno

e-GEODEZIA - cyfrowy zasdéb

Wdrozenie innowacyjnych e-ustug w

2006 868,00 zt

1454 212,99 zt 1236 081,04

zt 1236 081,04 zt

65

1236 081,04 zt 3

RPSW.07.01.00-26-0029/17

POWIAT WtOSZCZOWSKI

geodezyjny Powiatu
Wioszczowskiego

Rozwdj spoteczenstwa

1 884 606,00 zt

1 884 606,00 zt

1601 915,10 zt

63

1601 915,10 zt 9

RPSW.07.01.00-26-0045/17

GMINA KONSKIE

informacyjnego poprzez wdrozenie
nowoczesnych e-ustug w gminie

Konskie




6 ex
aequo

RPSW.07.01.00-26-0017/17

GMINA IWANISKA

»Zwiekszenie dostepnosci i jakosci e-
ustug Publicznych na terenie gminy
Iwaniska i Bogoria”

1884 944,25 zt

1532 475,00 zt

1302 603,75 zt

62

1302 603,75 zt

RPSW.07.01.00-26-0023/17

GMINA ZtOTA

Cyfrowy Urzad w Twoim domu — e-
Administracja blisko mieszkancéw

2621529,49 zt

2228 300,07 zt

2228 300,07 zt

62

2228 300,07 zt

RPSW.07.01.00-26-0025/17

GMINA OBRAZOW

Rozwdj swietokrzyskiej e-
administracji w gminach:
Klimontéw, tagdéw, Obrazdw,
Ozaréw

3724 593,75 zt

3724 593,75 zt

3165 904,69 zt

62

3165 904,69 zt

RPSW.07.01.00-26-0019/17

POWIAT KAZIMIERSKI

e-GEODEZIJA - cyfrowy zasdb
geodezyjny powiatu Kazimierskiego

1972 360,00 zt

1972 360,00 zt

1676 506,00 zt

62

1 676 506,00 zt

7 ex
aequo

RPSW.07.01.00-26-0037/17

UNIWERSYTET JANA KOCHANOWSKIEGO W
KIELCACH

Rozwdj elektronicznych ustug
publicznych oraz digitalizacja i
udostepnienie zasobow
archiwalnych Uniwersytetu Jana
Kochanowskiego w Kielcach

5310 529,50 z

5296 874,72 zt

4502 343,51 zt

62

724 331,50 zt

RPSW.07.01.00-26-0010/17

GMINA MAStOW

,,Szybciej, sprawniej, skuteczniej —
rozwoj e-ustug dla mieszkancow
Gminy Mastow”

476 116,99 zt

476 116,99 zt

404 699,44 7t

62

71919,44 zt

Suma:

108 885 406,54 zt

106 981 622,63 zt

91 454 034,69 zt

85834 722,49 zt




